
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/407/2017 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 14 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/219/2012 RADY GMINY LISZKI 
z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2016 r. poz 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVI/219/2012 RADY GMINY LISZKI z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany 

1) §1 otrzymuje brzmienie: Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Liszki 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości 

przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 

właścicieli nieruchomości. 

2) § 2 ust.1 lit. b otrzymuje brzmienie:  selektywnie zbierane: 

- papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, 

- powstające w gospodarstwach domowych przeterminowane leki i chemikalia, 

- zużyte baterie i akumulatory, 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony, 

- odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz 

odpady zielone, jeżeli nie są poddawane kompostowaniu na terenie nieruchomości, 

- odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych; 

- odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z drobnych remontów podjętych we własnym zakresie

      

3) § 3 otrzymuje brzmienie:W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, odbiera się odpady komunalne, o których mowa w §2 ust. 1. 

4) Po §5 dodaje się §5a w brzmieniu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 5345



1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 

właścicieli nieruchomości oraz przez prowadzącego punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

właściciele nieruchomości mogą zgłaszać w formie pisemnej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy 

Liszki, telefonicznie, osobiście w Referacie Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Liszki lub drogą 
mailową na adres poczty elektronicznej rolnictwo@liszki.pl 

2. Zgłoszenie należy wnieść niezwłocznie po dniu zaistnienia zdarzenia polegającego na niewłaściwym 

świadczeniu usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 

prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, nie później jednak niż w terminie trzech 

dni od zaistnienia tego zdarzenia. 

3. Zgłoszenie winno zawierać imię i nazwisko osoby zgłaszającej, adres nieruchomości – której dotyczy 

zgłoszenie, opis zaistniałej nieprawidłowości oraz datę zdarzenia. Wskazane jest również podanie telefonu 

kontaktowego osoby zgłaszającej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5345


		2017-08-23T11:37:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




